

## معرفی و آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو

امروزه اهمیت نصب سیستم های امنیتی بر همه کاربران مشهود گشته است، اما این روزها نصب دوربین مدار بسته در خودرو نیز در حال فراگیر شدن میباشد. برای آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو و یا mobile camera میتوان به موضوعاتی همچون سرعت، خسارت، تصادف و ... اشاره کرد. بعضی از مشاغل که بیشتر با وسیله نقلیه انجام میشود به اهمیت نصب دوربین مدار بسته بیشتر واقف هستند.

دانلود PDF این مقاله

### در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم ؟

- اهمیت نصب دوربین مدار بسته در خودرو
- انواع دوربین مدار بسته خودرو
- بهترین دوربین مدار بسته برای نصب در داخل خودرو کدام است؟
- فضای نصب دوربین مدار بسته خودرو
- کاربرد دوربین مدار بسته خودرو

### فروشگاه دوربین مدار بسته

برای خرید از فروشگاه دوربین مدار بسته چشمان بیدار آریا همین حالا کلیک کنید.

فروشگاه دوربین مدار بسته

### اهمیت نصب دوربین مدار بسته در خودرو

اهمیت نصب دوربین مدار بسته در خودرو زمانی مشخص میشود که برای مثال شاید در هنگام تصادف فرد مقابل روی شما فرار کند و شما قادر به ذخیره شماره پلاک نباشید. در این هنگام نصب دوربین مدار بسته در خودرو برای شما از اهمیت بالایی برخوردار میشود و به وسیله آن میتوانید فرد مورد نظر خود را پیدا کنید.

در واقع دوربین های مدار بسته حکم چشم آدمی را دارند با این تفاوت که گاهی چشم انسان ها دچار خطا و اشتباه میشود ولی درصد خطا در دوربین های مدار بسته کمتر است. دوربین های مدار بسته با توجه به حافظه ای که دارند میتوانند که اطلاعات زیادی در مدت زمان طولانی برای ما ذخیره کنند و این امر نیز در دوربین های مدار بسته خودرو وجود دارد و حتی بعد از تصادف و یا سرقت نیز دوربین های مدار بسته نصب شده در داخل خودرو به کمک ما می آیند.



### انواع دوربین مدار بسته خودرو

آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو و نصب آن باعث امنیت بیشتر راننده و سرنشینان میشود. اما در این قسمت به توضیح و معرفی انواع دوربین های مدار بسته خودرو میپردازیم.

یکی از دوربین های مدار بسته خودرو نصب خود دوربین در داخل خودرو برای دیدن راننده در حالت دنده عقب رقتن است که این نوع از دوربین های مدار بسته معمولاً بر روی بزرگ از خودروها توسط خود کارخانه نصب شده است و برای راحتی بیشتر راننده و جلوگیری از بروز تصادف در هنگام دنده عقب رقتن میباشد. نوع دیگری از دوربین های مدار بسته در داخل خودرو نصب دوربین برای جلوگیری از سرقت و یا خوندن پلاک و ... میباشد که این نوع از دوربین های مدار بسته توسط خود کاربر نصب میشود که برای آشنایی دوربین مدار بسته خودرو به این صورت در ادامه با ما همراه باشید.

#### بهترین دوربین مدار بسته برای نصب در داخل خودرو کدام است؟

در اکثر فروشگاه دوربین مدار بسته و تجهیزات سیستم های امنیتی و نظارتی، دوربین مدار بسته ی داخل خودرو را موجود میباشد و جزء برندهای معتبر و شناخته شده هستند، دوربین های مدار بسته از برند هایک ویژن، یکی از این دوربین ها میباشند.

در هر حالت فروشگاه دوربین مدار بسته چشمان بیدار آریا تضمین میکند که انواع دوربین های مدار بسته داخل خودرو را با قیمتی مناسب و ضمانت و گارانتی تضمین شده تقدیم شما کند و همچنین با معرفی یک نصاب دوربین مدار بسته مجرب و حرفه ای تمام نیاز شما را از نصب یک دوربین مدار بسته برآورده کند.



#### دوربین های مورد استفاده در خودرو

شاید برای شما این سوال پیش بیاید که برای نصب دوربین مدار بسته در خودرو از چه نوع دوربینی میتوان استفاده کرد؟ برای پاسخ به این سوال باید بگوییم که از هر دو نوع دوربین مدار بسته تحت شبکه و آنالوگ HD میتوان برای نصب در داخل خودرو استفاده کرد.

آنالوگ یا توریو HD :

یکی از راه های نصب دوربین مدار بسته در خودرو نصب دوربین های آنالوگ میباشد که از قیمت مناسبی برخوردار است و برای نصب نیاز به یک دستگاه ضبط کننده و یک مانیتور دارد.

تحت شبکه :

با توجه به اینکه وسایل نقلیه همواره در حال حرکت هستند، امکان لرزش و افت کیفیت تصاویر وجود دارد و برای از بین بردن این مشکل نصب دوربین های مدار بسته تحت شبکه که از کیفیت بالایی برخوردارند پیشنهاد میشود. همچنین دوربین های مدار بسته تحت شبکه دارای تکنولوژی به نام ضد لرزش و یا anti-vibration هستند که مشکل لرزش خودرو و افت کیفیت تصاویر را برطرف میکند.

#### فضای نصب دوربین مدار بسته خودرو

بعد از آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو نوبت به توضیح محل نصب دوربین میرسد. نصب دوربین مدار بسته هم در فضای داخلی و هم در فضای خارجی خودرو امکان پذیر است.

نصب دوربین در فضای داخلی خودرو :

نصب دوربین مدار بسته در داخل خودرو از عواملی چون خرابکاری و از بین بردن آن توسط سارقین و یا عوامل طبیعی همچون باد و طوفان و باران و ... نصبی ایده آل تر به نظر می آید و همچنین در داخل خودرو نیز میتوان دوربین مدار بسته را به صورت مخفی نصب نمود و برای تامین برق آن از برق خود خودرو استفاده کرد و یا از دوربین های مدار بسته ای که با باتری کار میکنند استفاده نمود.

یکی از ایراداتی که نصب دوربین مدار بسته در داخل خودرو دارد این است که در شب تصویر برداری خوبی نخواهد داشت زیرا شیشه خودرو مانع رسیدن نور IR دوربین مدار بسته به خارج میباشد.

نصب دوربین در فضای خارجی خودرو :

نوع دیگری از فضای نصب دوربین و آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو نصب دوربین در فضای خارجی خودرو میباشد. با توجه به اینکه شاید دوربین مدار بسته در این حالت در برابر سرقت سارقین و یا خراب شدن توسط عوامل طبیعی باشد اما به دلیل عدم مشکل نور IR که در حالت اول گفته شد، میتوان برای داشتن تصاویر بهتر حتی از دوربین های دید در شب نیز استفاده کرد.

#### کاربرد دوربین مدار بسته خودرو

بعد از آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو" نوبت به معرفی قابلیت ها و کاربرد های دوربین مدار بسته ماشین است که در این قسمت برخی از این قابلیت های رایج این نوع از دوربین های مدار بسته را بیان میکنیم :

hayifications : push : از طریق این قابلیت ضربه وارد شده به خودرو تشخیص داده میشود و از طریق موبایل به کاربر اطلاع داده میشود.

remote live view : نظارت دقیق و آنلاین بر روی ماشین حتی در صورت عدم حضور کاربر

video backup : انتقال وقایع و ویدیو های ضبط شده به کارت حافظه

video GPS : داشتن موقعیت مکانی خودرو در هر لحظه به صورت آنلاین

ADSL connection : داشتن ارتباط هوشمند با راننده و یا کمک راننده

Wifi connection : برقراری ارتباط و اتصال به وای فای



#### مزایای نصب دوربین مدار بسته در داخل خودرو

ما در این مقاله که توسط تیم حرفه ای شرکت چشمان بیدار آریا جمع آوری شده بود در کنار شما برای آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو بودیم و حال به بیان مزایای نصب دوربین در خودرو این دوربین کاربردی میپردازیم :

۱ - ثبت رفتار ناهنجار رانندگان

۲ - نمایش قسمت عقب خودرو به راننده

۳ - ثبت دقیق جزئیات در تصادفات رانندگی

۴ - ثبت لحظات خوب با دوستان در داخل خودرو

۵ - ردیابی و مسیریابی

#### نکات قابل تأمل برای نصب دوربین مدار بسته خودرو

نکته این نوع از دوربین های مدار بسته برای توجه به نکاتی همچون زاویه تصویر برداری، کیفیت لنز، قابلیت دید در شب و ... حائز اهمیت است.

در دوربین های مدار بسته خودرو سیم کارتی امکان اتصال به وای فای و موقعیت مکانی نیز وجود دارد.

داشتن حافظه داخلی مناسب برای ضبط تمام وقایع حین رانندگی



#### نمونه دوربین های مدار بسته خودرو هایک ویژن

این مقاله با عنوان آشنایی با دوربین مدار بسته خودرو و بیان تمام ویژگی ها و مزیت ها و همچنین معرفی یک فروشگاه دوربین مدار بسته به عنوان یک مقاله کامل در این خصوص است که برای تکمیل اطلاعات شما به معرفی چند نمونه از دوربین های داخل خودرو هایک ویژن میپردازیم :

• دوربین مدار بسته HD-TVI مدل AE-VC112T

• دوربین مدار بسته دام مدل AE-VC022P

• دوربین مدار بسته دام مدل AE-VC023P

• دوربین مدار بسته دام مدل AE-VC051P

#### کلام آخر

در این مقاله دوربین های مدار بسته خودرو را به شما معرفی کردیم، شما چه تجربه ای از مزیت نصب دوربین مدار بسته داخل خودرو دارید؟

### این مطلب رو به اشتراک بگذار...



**دسترسی سریع**

- خانه
- فروشگاه
- مقالات آموزشی
- درباره ما
- تماس با ما

**خبرنامه**

اشتراک شوید ...

تماس با ما

021-66774444

infinity.ctv.ir@gmail.com

مجموعه سیستم های حفاظتی آریا در سال ۱۳۸۴ به منظور فعالیت در خدمات پس از فروش در پاسار امجد راه اندازی گردید و ضمن ارائه خدمات و گارانتی دوربین مداربسته برای برندهای HikVision ، Zview، L.Lin و ... طلایه دار تعمیرات دوربین مداربسته در ایران می باشد